
СОВЕТ МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

11 октября 2024 года                                                                             № 283/61 

с.Мартюшево 

 

О назначении временно исполняющего обязанностей  

Главы Мартюшевского сельского поселения  

Тарского муниципального района Омской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района, Совет Мартюшевского сельского 

поселения решил: 

1. Возложить полномочия Главы Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области на время 

нетрудоспособности Ворониной Натальи Анатольевны с 14 октября 2024 года, 

на ведущего специалиста Администрации Мартюшевского сельского 

поселения Малышкину Елизавету Владимировну, с её согласия. 

2. Установить доплату труда за исполнение обязанностей Главы 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области в размере 19215,51 (Девятнадцать тысяч двести пятнадцать) 

рублей 51 копейка в месяц. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления Мартюшевского 

сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Совета 

Мартюшевского сельского поселения   

Тарского муниципального района   

Омской области                                                                       

 

Глава Мартюшевского 

сельского поселения  

Тарского муниципального района   

Омской области                               
 Н.А. Воронина 

 
 


